РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Восемнадцатая сельская конференция граждан

Берёзовского сельсовета

Первомайского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

17.03.2023                                                                                                 № 2
с.Берёзовка

	Об отчёте депутата Первомайского районного Собрания депутатов Перфильевой Натальи Викторовны о депутатской  деятельности за 2023 год

Заслушав и обсудив отчёт  депутата Первомайского районного Собрания депутатов Пепеляевой Татьяны Митрофановны о депутатской деятельности, в соответствии со статьей 18 Устава муниципального образования Берёзовский сельсовет, восемнадцатая  сельская конференция граждан РЕШИЛА:

Отчёт  депутата Первомайского районного Собрания депутатов Перфильевой Натальи Викторовны о депутатской  деятельности за 2022 год принять к сведению.

         Глава сельсовета                                                        А.П.Агальцова